
Prot. n. Cremona, lì 16/10/2012

DECRETO N. 80 / RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE
Servizio Bilancio e Contabilità

Oggetto  :  ALIENAZIONE  DI  QUOTE  AZIONARIE  DETENUTE  DALLA PROVINCIA IN 
SOCIETA' DI CAPITALI. ESITO DELLE ASTE PUBBLICHE.

IL DIRIGENTE

Richiamato  il  decreto  presidenziale  n.  94  del  30.06.2011  con  cui  è  stato  affidato  l'incarico 
dirigenziale del Settore Risorse economiche e finanziarie al rag. Gian Franco Antonioli;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

Richiamate le proprie determinazioni n. 699 e 700 del 26/09/2012 con le quali sono stati approvati 
gli avvisi di asta pubblica per l'alienazione dell'intera quota detenuta dalla Provincia in Autostrade 
Lombarde SpA, nonchè di parte della quota azionaria detenuta in Autocamionale della Cisa Spa;

Dato atto che gli avvisi d'asta suddetti sono stati resi noti a mezzo di pubblicazione sul sito internet 
della Provincia di Cremona, sul numero 113 dell'anno 153° della 5° serie speciale della Gazzetta 
Ufficiale del giorno 28 settembre 2012, sulle testate giornalistiche come di seguito indicato:

– "Il  Sole 24 Ore"   nei   giorni:   sab.  29/9/12;  dom.  30/09/12;  giov.  4/10/12;  sab. 
6/10/12 e mart. 9/10/12;

– "La Gazzetta delle Aste e degli Appalti Pubblici" nel giorno 1/10/12;

Constatato che entro il termine perentorio indicato negli avvisi d'asta e precisamente entro le ore 
12.00 del giorno 15 ottobre 2012 non è pervenuta alcuna offerta e che, conseguentemente, non è 
stata costituita alcuna commissione di gara;

DECRETA

– di dare atto che le aste pubbliche finalizzate alla vendita dell'intera quota detenuta dalla 
Provincia in Autostrade Lombarde SpA, nonchè di parte della quota azionaria detenuta in 
Autocamionale della Cisa Spa sono andate deserte. 

IL DIRIGENTE

      Gian Franco Antonioli

31_80 1 di 1


